2

	[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от

	10.07.2017

	№
	379

с. Кичменгский Городок

Об определении уполномоченного органа по осуществлению отдельных государственных полномочий по отлову и содержанию безнадзорных животных

В соответствии с Законом Вологодской области от 15.01.2013 № 2966-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по отлову и содержанию безнадзорных животных» Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального района РЕШИЛО:
1. Определить администрацию Кичменгско-Городецкого муниципального района в лице управления по экономической политике и сельскому хозяйству администрации района уполномоченным органом по осуществлению отдельных государственных полномочий по отлову и содержанию безнадзорных животных.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                        Л.Н.Дьякова

image1.jpeg